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Jól indult a 2023-as év a vendégéjszakák alakulását tekintve 
Forrás: ASP adószakrendszer adatai  

Az adatok az Adóiroda 2023. február 21-i lekérdezéséből származnak. 

 
 

Az egri szálláshelyeken 2023. év január hónapban (bevallási határidő: 2023. február 15.) a 
vendégek/turisták összesen 25.187 vendégéjszakát töltöttek el, míg az előző 2022. évben 20.422 
vendégéjszakát vallottak a szálláshelyek.  
 
2023. év január hónapban a vendégek 4.765 vendégéjszakával töltöttek többet a városban, mint 
amit a megelőző év hasonló időszakának bevallási adatai mutattak. A növekedés mértéke több mint 
23%-os mértékű volt. 
 
 

 
 

 

A Htv. 31. §-sa értelmében egyes adókötelezettség alól mentesek lehetnek például a 18. életévét be 
nem töltött magánszemélyek, vagy a gyógyintézetben fekvőbeteg szakellátásban részesülő vagy 
szociális intézményben ellátott magánszemélyek; a közép- és felsőfokú oktatási intézménynél tanulói 
vagy hallgatói jogviszony alapján, hatóság vagy bíróság intézkedése folytán, a szakképzés keretében, a 
közszolgálati kötelezettség teljesítése, vagy a településen székhellyel, vagy telephellyel rendelkező 
vállalkozó esetén vállalkozási tevékenység vagy ezen vállalkozó munkavállalója által folytatott 
munkavégzés céljából az önkormányzat illetékességi területén tartózkodó magánszemélyek, továbbá az 

Bevallott vendégéjszakák száma január

2021 2 555

2022 20 422

2023 25 187

változás előző évhez 4 765

változás előző évhez %-ban 123%
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egyházi jogi személy tulajdonában lévő építményben, telken vendégéjszakát - kizárólag az egyházi jogi 
személy hitéleti tevékenységéhez kapcsolódó részvétel céljából - eltöltő egyházi személyek stb..  

Így, 2023. januárjában az összes vendégéjszakák 79%-a után kellett idegenforgalmi adót fizetni 
és beszedni.   

 

 
 

 
 
 

 
 

A vendégek 2023. január hónapban 2.416 ezer forinttal több idegenforgalmi adót fizetek a 
szálláshelyeken, mint tették ezt a megelőző 2022-es év hasonló időszakában. 2023. év januárjában 
11.562 ezer forint vendégektől beszedett idegenforgalmi adót vallottak a szálláshelyeink. A 
bevételi többlet abból is eredt, hogy 2023. január 1-jétől az adó mértéke 500 Ft-ról 580 Ft-ra emelkedett.   
 
Az egri szálláshelyeken 2022. február 24-től az Ukrajnából érkező ukrán, vagy más nemzetiségű 
állampolgárságú személyekre nem terjed ki az idegenforgalmi adókötelezettség, így ők nem alanyai az 
idegenforgalmi adónak. A január havi bevallási adatok alapján, eddig 2.484 vendégéjszakát lehetett 
ilyennek minősíteni. 
 
Eger, 2023. február hó 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzati Adóhatósága 
E-mail cím: ado@ph.eger.hu Honlap cím: www.eger.hu Telefonszám: +36 (36) 523-700 

Ügyfélfogadás helye: Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal, Eger, Dobó István tér 2. 
Hétfő: 9.00-16.00, Kedd: 9.00-16.00, Szerda: 9.00-17.00, Csütörtök: 9.00-16.00 

Hivatali kapu használata során a Hivatal rövidített neve: EGERADO 
Teljes neve: Eger Megyei Jogú Város Önkormányzati Adóhatósága KRID azonosítója: 644093165 

 

Bevallott adóköteles vendégéjszakák száma január

2021 1 846

2022 18 291

2023 19 935

változás előző évhez 1 644

változás előző évhez %-ban 109%

Bevallott idegenforgalmi adó összege január

2021 923 000

2022 9 145 500

2023 11 562 300

változás előző évhez 2 416 800

változás előző évhez %-ban 126%
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